姓  名

	证件号码

	工作单位

	工作单位所在地

	工作单位联系人

	工作单位联系人电话

	报考考试名称

工作证明
[bookmark: _GoBack]兹证明         （姓名），身份证号             ，自    年   月起至今在               （单位名称）工作，从事            工作，工作已满       年。我单位所属（□海北州、□黄南州、□海南州、□玉树州、□果洛州、□海西州）（请在所属州划对勾）。特此证明。

单位落款（盖章）
  年  月  日

承诺书
本人承诺填报的信息和上传的证明材料真实、准确、完整、有效，确认本人符合“单独划线地区”考生资格，愿意承担不实承诺的相关责任。若提供虚假信息，或伪造、变造有关证件、材料、信息，本人同意按照相关规定严肃处理。
                     承诺人（考生签字）：
年  月  日